
 

 Obec Lazinov 
   Lazinov 121,  679 62 pošta Křetín,  

   IČO 43420613, tel./fax 516470759 
 

 

 

manželé Holkovi 

Lazinov 80 

679 62 

 

V Lazinově dne  11.3.2010 

Č. j.: 14/2010 

Vyřizuje: Novotný P. 

 

Věc:  Informace o chystané přeložce plynovodu 

 

Dobrý den, 

v zájmu dořešení problému s plynovodem vedoucím částí pod Vaším pozemkem obec plánuje provést přeložku té 

části plynovodu, která leží pod Vaší parcelou č.p. 1/5.  

Přeložka bude realizována nadzemním vedením, které bude vyvedeno dvěma šachtami nad zem a povede v délce 

asi 10 m po obecní parcele p.č. 126/20 a vyhne se tak Vaší parcele p.č. 1/5. Část podzemního vedení plynovodu 

ležící pod Vaší parcelou bude odpojena a přestane být využívána.  

 

Zvažte prosím znovu přechozí nabídky obce na zřízení věcného břemene (příp. odkup) a na dlouhodobý pronájem 

části obecní parcely, které do uzavření smlouvy na realizaci přeložky stále ještě platí.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Novotný 

starosta obce 


